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1 A - PUNIME PRISHJE  NE GODINE ( KATI NEN TOKE , KATI PERDHE DHE 
MEXANINA ) DHE PUNIME GERMIMI NE ABIENTET E JASHTME

2 B- PUNIME  NDERTIMI NE GODINE DHE SISTEMIME TE JASHTME 

3 C- PUNIME  HIDRAULIKE NE GODINE

4 D- PUNIME  KONDICIONIMI, ASPIRIMI

5 E- PUNIME  ELEKTRIKE

6   F- PUNIME  TE NDRYSHME

7 G- PUNIME  MOBILIMI DHE PAJISJE 

 OBJEKTI NR.2: “ RIKONSTRUKSION I AMBJENTEVE TË ZYRËS  POSTARE Nr.5 TIRANE"

GRAFIKU I PUNIMEVE 

PROJEKT ZBATIMI 

OBJEKTI  : HARTIMI I PROJKETEVE TË ZYRAVE POSTARE

AUTORITETI KONTRAKTOR : POSTA SHQIPTARE sh.a

MUAJI 6

Projektues : 4KPPF sh.p.k. & NETGROUP sh.p.k.

Zerat Kryesore te punimeve 
MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5
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